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RESTAURANT & CAFE

% Restaurant Cafe
Q 2 Zum alten Mesmer

ZUM ALTEN Fam. Martin Meuser

Bestatigung: (Datum) (Personen)
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Speisekarte fir Gruppen 2023
Tagessuppe
Reichenauer Salatteller
gemischter Salatteller mit Schinken und Ei
Inselsalat
gemischter Salatteller mit paniertem Zanderfilet
Selbstgemachte Semmelknédel
mit frischem Pilzragout und Salatteller
Badisches Leckerle Maultaschen mit Britfiillung
auf Blattspinat mit Schinken und Kase iberbacken
Maultaschen mit Bratfillung,
Zwiebelschmelze, Kartoffelsalat und Salatteller
Vegetarische Maultaschen
mit Gem{iise-Kasefiillung an Blattspinat und KrautersoRe
Kartoffel — Gemiise- Auflauf
Kartoffeln und Gemise der Saison mit Kase iberbacken und Salatteller
Cordon-bleu vom Schwein
mit Pommes-frites und Salatteller
Medaillon vom Schweinefilet
mit Champignonrahmsolle, selbstgemachten Spatzle und Salatteller
Gulasch vom Schwein und Rind
mit selbstgemachte Spatzle und Salatteller

Siedfleisch vom Schwarzwaldrind
an MeerrettichsoRe, mit Brihkartoffeln und Salatteller

Felchen- oder Saiblingsfilet Reichenauer Art (nach Fang)

in SalbeirahmsofRe mit Salzkartoffeln und Salatteller

Lachsforellenfilet
auf Blattspinat und Rahmbandnudeln

Tagesdessert

Burgstr. 9 78479 Reichenau
Tel.: 07534/239 Fax: 07534/999822
www.zumaltenmesmer.de

(Uhrzeit)

€
6,50
15,20

19,50
19,40
16,50
16,50
16,50
19,00
23,50
26,80
21,20
21,20
29,80
29,80

5,50

Bitte geben Sie die ausgewdhlten Essen am Reisetag bis spatestens 9°°Uhr durch.

Wir wiinschen lhnen eine gute Fahrt und einen schonen Aufenthalt auf unserer Insel.

Mit herzlichen GriiBen von der Insel Reichenau

Nur Barzahlung méglich

Anderungen vorbehalten






